
Uchwała Nr  683/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 września 2004r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 474/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 maja 2004 roku w sprawie organizacji i koordynacji zadań wynikających  
z Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich� w zakresie działań: 

1. �odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego�, 
2. �scalanie gruntów�, 
3. �gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi�. 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 i ust 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust 1 Ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie wojewódzkim (Dz.U. z 20001r. Nr 142 poz. 1590  
z późn. zm.) oraz na podstawie art. 19 ust 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz 148 z późn. zm.) a także na podstawie 
Uchwały Zarządu Nr 445/04 z dnia 21 kwietnia 2004r. w sprawie powołania Regionalnego 
Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

1/ W §2 pkt. 11 po słowach: �z Departamentem Rozwoju Obszarów Wiejskich� dodaje się 
słowa: �Mienia i Geodezji�. 

2/ Zmienia się dotychczasową treść § 3 Uchwały Nr 474/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 13 maja 2004 roku.  
Nowa treść § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
�1. Zakres prac realizowanych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w 

ramach wymienionych w §2 czynności określa Schemat blokowy działań stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

2.  Wszystkie określone w schemacie blokowym działania winny być realizowane 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, procedurami stosowanymi w SPO  
w ramach przedmiotowych tematów oraz ustaleniami prowadzonymi  
z Zarządem Województwa i właściwym Departamentem. 

3. Zmiany schematu blokowego oraz trybu działań na skutek zmian przepisów 
regulujących ogólnokrajowe zasady realizacji Sektorowego Programu Operacyjnego 
nie wymagają aktualizacji odrębną uchwałą. 

4. Za zadania realizowane na podstawie niniejszej Uchwały Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego otrzyma w okresie od 01.09.2004r. do 31.12.2004r. 
wynagrodzenie w wysokości 100 tys. zł (słownie: sto tysięcy złotych), - kwota 
zwolniona z VAT  na podstawie  §8 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
podatku od towarów i usług (Dz.U. z dnia 1 maja 2004r. Nr 97, poz. 970 z póżn. zm.), 
z czego: 
- 70 tys. zł na koszty realizacji zadania, płatne w miesięcznych ratach na 
podstawie faktur w terminie 14 dni od daty otrzymania; 
- 30 tys. zł  na koszty utworzenia stanowisk pracy dla realizacji zadań SPO 
płatne jednorazowo w pierwszym miesiącu realizacji prac w terminie  
14 dni od daty otrzymania faktury. 

5. Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego przedstawi rozliczenia na koniec roku 
budżetowego.  



6. Wynagrodzenie dla ŚBRR za realizację zadań związanych z SPO w kolejnych latach 
ustalane będzie właściwymi uchwałami Zarządu Województwa  
w oparciu o kalkulację rocznych kosztów działania w przedmiotowym zakresie. 

7. Nadzór nad terminową realizacją zadań i prawidłowością ich rozliczenia pełni 
Dyrektor Departamentu Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji.�� 

§2 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wicemarszałek Województwa 
 
       Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Samorząd Gminy  

Sekretariat WBWP  
Operator 1: przyjęcia  
        odatowanie  
                    rejestracja 
        ocena formalna 
        - terminowość 
        - kompletność  

Złożenie wniosku 

Wniosek 
niekompletny 

Wniosek 
kompletny 
- wprowadzenie 
do bazy SIMIK 

Pismo o 
uzupełnienie 

Uzupełnienie 
wniosku 

WBWP � 
komórka 
merytoryczna 
2 pracowników 
(ekonomista i 
budowlaniec) + 
kierownik 
•Przygotowanie  oceny 
zgodności z 
Programem 

 
 
•Przygotowanie oceny 
technicznej 

 
 
 
•Przygotowanie oceny 
ekonomicznej 

 
 
•Przygotowanie oceny 
według kryteriów 

 
 
 
• Przygotowanie listy 

rankingowej 
 
 
•Przygotowanie listy 
rankingowej i  
projektu uchwały do 
zatwierdzenia przez 
RKS 

 
•Zestawienie proj do 
podpisania umów 

 

RKS 
- podjęcie 
uchwały 

Przedłożenie  
do decyzji RKS 

Zwrot dok. przedłożenie 
do zatwierdzenia 

Zarząd 
Woj. 
zatwierdzenie 

Zwrot do przygotowania umów 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
1. programowanie, informacja i promocja 
2. ustalanie regionalnych priorytetów i kryteriów oceny wniosków 
3. koordynacja i całościowy nadzór nad realizacją zadań Programu 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

Marszałek 
Woj. 
- podpisanie umów 

Przekazanie do 
podpisania 

Zwrot do 
realizacji  

 
 
 
 
ARiMR 

Przesłanie do 
wiadomości 

Przesłanie do 
wiadomości 

Przesłanie do 
realizacji 

WBWP � komórka 
merytoryczna 

• Przygotowanie umów z 
Beneficjentami 

 
 

• Przygotowanie zestawienia 
podpisanych umów 

ETAP REALIZACJI 
• Nadzór nad realizacją 
• Rozpatrywanie wniosków o 

zmianę zakresu robót 
• Sporządzanie ewentualnych 

aneksów do umów 
• Przedkładanie do podpisu przez 

Marszałka województwa 
• Przygotowywanie zestawień 

aneksów 
ETAP ROZLICZANIA  
• Weryfikacja wniosków o 

płatność 
• Wizytacje terenowe (weryfikacja 

w terenie) 
• Sporządzanie zestawień 

wniosków i występowanie do 
Agencji ze zbiorczym 
wnioskiem o płatność 

ETAP ROZLICZEŃ 
KOŃCOWYCH 
• Weryfikacja raportów 

końcowych 
• Sporządzanie zestawień 
• Monitoring i sprawozdawczość 


